
OBYVATELSTVO
ZAMĚSTNANOST
p rBm ysl
ZEMĚDĚLSTVÍ
INVESTIČNÍ A BYTOVÁ VÝSTAVBA 
DOPRAVA A SPOJE
VNITŘNÍ OBCHOD, SLUŽBY, CESTOVNÍ
ŠKOLSTVÍ
KULTURA
ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE

V yb ra n é  ú d a je  za ČSR

SPOTŘEBA POTRAVIN 
VYBAVENOST OBYVATELSTVA 
PROMĚRNÁ MĚSÍČNÍ MZDA 
PŘÍJMY A VÝDAJE OBYVATELSTVA

SAM

S t r a n a :

3
7
8 
9

10
11
12

RUCH 13
14
15
16

17
18
19
20


